
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je již od roku 2000 jedním z nejvýznamnějších poskytovatelů nebankovních půjček. Je součástí úvěrové 
divize nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní 
Evropy, v Rusku a na Filipínách. Pravidelně se umisťuje v žebříčku Českých 100 nejlepších. V roce 2018 jí ČNB udělila licenci, která 
potvrdila, že společnost splňuje přísná kritéria důvěryhodného poskytovatele půjček. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci 
iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 
 

Tisková zpráva 
 
PROFI CREDIT Czech má nového generálního ředitele 
 
Praha, 5. září 2018 – novým generálním ředitelem společnosti PROFI CREDIT Czech je 
Pavel Klema. Ve vedení jednoho z největších poskytovatelů nebankovních úvěrů 
v Česku střídá Rudolfa Cejnara, který po 11 letech ve společnosti končí. 
 
Pavel Klema má více než desetiletou zkušenost s manažerskými posty ve finančním sektoru. 
Již před nástupem do své současné funkce byl členem vedení PROFI CREDITu.   
 
Předtím dva roky řídil vnitřní procesy v inkasní agentuře EOS-KSI a téměř čtyři roky působil 
v Air Bank.  
  
Nový generální ředitel zná PROFI CREDIT velice dobře. Po dokončení studia na Vysokém 
učení technickém v Brně právě zde začínal svou profesní kariéru. Během dvou let se tehdy 
vypracoval až na ředitele jedné ze sekcí pro celou střední Evropu.  
 
Ve své nové pozici se chce soustředit na udržení a posílení pozice společnosti PROFI 
CREDIT, která je předním poskytovatelem nebankovních úvěrů na českém trhu. Dále si 
klade za cíl hladce čelit novým výzvám spojeným s regulací trhu a většímu využití nových 
distribučních kanálů jako je například online. 
 
  

 
 

http://www.proficredit.cz/

